
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 3 juni 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake O - Uitgifte cumulatief preferente aandelen Stedin,

gelezen het voorstel van het college van 20 april 2021,

besluit:

1. In te stemmen met de verkrijging van cumulatief preferente aandelen Stedin door de gemeente 
Papendrecht voor een maximaal bedrag van € 2,7 mln. 
2. De door het college opgelegde geheimhouding voor onbepaalde tijd te bekrachtigen met betrekking tot:      
                                                                 

a. het rapport lange termijn financiering Stedin,                                                                                                  
                                                                 

b. de samenvattingen van de rapporten van de AHC-adviseurs Rothschild & Co en Capitium, op grond van 
het bepaalde in artikel 25 derde lid Gemeentewet, in samenhang met artikel 10, eerste lid, sub c en tweede 
lid sub b Wet openbaarheid van bestuur.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juni 2021,

griffier voorzitter


